

Pilates B ApS
Lyngby Hovedgade 26C
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nummer 38685333

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Jens Otto Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pilates B ApS
Lyngby Hovedgade 26C
2800 Kgs. Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
CVR-nummer: 38685333
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Steen Hvidt
Michael Schytz
Jens Otto Jacobsen

Direktion

Sara Gottlieb Schytz

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive aktivitet og undervisning inden for sport og fritid, klinikdrift samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som forventet under hensyntagen til hvor meget selskabet har været ramt af Covid 19 nedlukninger og restriktioner. Selskabet har desuden gennemført en omfattende flytning d. 1. maj 2021.

I 2021 er omsætningen sammensat væsentligt forskelligt forhold til 2020.

I 2020 var der fortsat en omsætning fra Franchiseaftale, salg af uddannelse og salg af udstyr. I 2021 udgjorde Covid-19 tilskuddet desuden halvdelen af tilskuddet i 2020.

Bortfald af de netop nævnte aktiviteter fra 2020 er mere end kompenseret af en forøgelse af især tre kerneydelser herunder salg af træningsydelse, klinikdriften og salg af momspligtige varer, hvilket ledelsen anser som yderst tilfredsstillende. Dette bestyrker opfattelsen af, at forretningen Pilates B kan øge omsætning og dermed indtjeningen væsentligt i 2022 og årene fremover.

Mere end halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via den fremtidige positive indtjening, jævnfør ovenstående bemærkninger om ændringerne i sammensætning af omsætningen i 2021 i forhold til 2020.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	396.990	602
1	Personaleomkostninger	-719.166	-681
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-184.717	-52
	Resultat før finansielle poster	-506.893	-131
2	Finansielle omkostninger	-23.108	-7
	Resultat før skat	-530.000	-138
3	Skat af årets resultat	113.935	30
	Årets resultat	-416.065	-108
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-416.065	-108
	Resultatdisponering i alt	-416.065	-108

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	525.000	630
	Immaterielle anlægsaktiver	525.000	630
	Indretning af lejede lokaler	177.731	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.363	173
	Materielle anlægsaktiver	306.094	173
	Deposita	144.000	68
	Finansielle anlægsaktiver	144.000	68
	Anlægsaktiver i alt	975.094	870
	Varebeholdning	80.000	0
	Varebeholdninger	80.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
	Udsudte skatteaktiver	36.807	0
	Andre tilgodehavender	4.368	27
	Tilgodehavender	53.675	27
	Likvide beholdninger	77.783	103
	Omsætningsaktiver i alt	211.458	129
	Aktiver i alt	1.186.552	1.000

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	58.500	59
	Overkurs ved emission	681.258	681
	Overført resultat	-979.664	-564
	Egenkapital i alt	-239.906	176
	Hensættelser til udskudt skat	0	77
	Hensatte forpligtelser	0	77
	Andre pengekreditorer	27.064	39
	Gæld til associerede virksomheder	0	454
	Anden gæld	1.073.948	0
	Langfristede gældsforpligtelser	1.101.012	493
	Andre pengekreditorer	6.766	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	33
	Anden gæld	207.518	184
	Periodeafgrænsningsposter	0	22
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.163	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	325.446	253
	Gældsforpligtelser i alt	1.426.458	746
	Passiver i alt	1.186.552	1.000

- 4 Kapitaltab
5 Eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	59	681	-564	176
Årets resultat	0	0	-416	-416
Egenkapital ultimo	59	681	-980	-240

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	627.072	606
Andre omkostninger til social sikring	39.425	21
Øvrige personaleomkostninger	52.668	55
Personaleomkostninger i alt	719.166	681

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede.

2 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomhed	0	5
Andre finansielle omkostninger	23.108	2
Finansielle omkostninger i alt	23.108	7
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-113.935	-30
Skat af årets resultat i alt	-113.935	-30

4 Kapitaltab

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret fortsat tabt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften.

Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på 6 mdr. Opsigelsen kan dog tidligst finde sted efter 3 år dvs. fra 01.05.2024.

Den samlede huslejeforpligtelse pr. balancedagen udgør t.kr. 1.483.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 91 og fra kompensationsordning for selvstændige med TDKK 63.
